
شهردار اصفهان با بیان اینکه از دو شب گذشته 8800 نفر از میهمانان نوروزى در 
اصفهان اسکان داده شدند، گفت: آمادگى اسکان 128 هزار نفر در هر شب را در 
هتل ها، مهمان پذیرها، خوابگاه هاى دانشجویى، مدارس، منازل استیجارى و باغ 
فدك داریم. على قاسم زاده در برنامه رادیویى «سلام اصفهان» با بیان اینکه همه 
شهردارى از چند ماه گذشته بسیج شدند تا شهر براى همشهریان و میهمانان 
نوروزى آماده شود، اظهار کرد: در دو شب گذشته 8800 نفر از میهمانان نوروزى 

که به اصفهان سفر کردند، اسکان داده شدند.
وى افزود: اسکان مسافران نوروزى بیشتر در هتل ها، میهمان پذیرها و مدارس 

آموزش و پرورش بوده است، اما هنوز در باغ فدك اسکان نداشته ایم.
شهردار اصفهان با بیان اینکه 15 کمیته براى میزبانى از مسافران نوروزى در ستاد 
خدمات سفر شهر فعال شده است، تصریح کرد: امیدواریم میزبان خوبى براى 

میهمانانى که اصفهان را مقصد سفر خود انتخاب کرده اند، باشیم.
وى با بیان اینکه تمام دستگاه ها از جمله شهردارى، نیروى انتظامى، پلیس راهور، 
اورژانس، آتش نشانى کنار هم قرار گرفتند تا صفت «مهمان نوازى» اصفهان را 
به منصه ظهور برسانیم، گفت: به منظور ایجاد طراوت بهارى در اصفهان شش 

میلیون بوته گل در سطح شهر کاشته شده است.
قاسم زاده تصریح کرد: از دو ماه پیش طرح جوان سازى درختان در شهر آغاز 
شد، در این راستا امسال شهر ما از نظر درختانى که جوان سازى شدند، سیماى 
جدیدى دارد.شهردار اصفهان با بیان اینکه به منظور خدمات رسانى بیشتر به 
میهمانان نوروزى نرم افزار «اصفهان من» از راه اندازى مى شود، ادامه داد: در 
این راستا، مسافران در بدو ورود به شهر و حتى پیش از سفر با نصب این نرم افزار 

مى توانند راحت تر در اصفهان اقامت و از خدمات شهر ما استفاده کنند.
وى با بیان اینکه مهم ترین وظیفه ستاد در نوروز براى پذیرایى از میهمانان اسکان 
آن ها است که در این راستا پیش بینى هاى خوبى نیز انجام شده است، افزود: بر 
این اساس آمادگى اسکان 128 هزار نفر در هر شب را در هتل ها، مهمان پذیرها، 
خوابگاه هاى دانشجویى، مدارس، منازل استیجارى و باغ فدك داریم.قاسم زاده با 
اشاره به پیش بینى تمهیدات ترافیکى در هسته مرکزى شهر ادامه داد: به منظور 
جلوگیرى از ترافیک سنگین پارکینگ هایى که در اجاره دستگاه ها بود، به ظرفیت 

موجود اضافه کردیم که اختیار مردم قرار گرفته است.
وى تصریح کرد: ساعت ارائه خدمت مترو و ناوگان اتوبوسرانى را به دلیل تقارن 
نوروز با ماه رمضان افزایش داده ایم که بر این اساس مترو تا ساعت 22: 00 و 

اتوبوس ها تا ساعت 22: 30 به میهمانان و همشهریان خدمت رسانى مى کنند.

شهردار اصفهان در برنامه رادیویى «سلام اصفهان»:

شهر براى میزبانى بسی است

ها  ا

ا زن

صحرا رضایى / گروه ایران مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: طرح آبرسانى به روستاى انجمن 
news@ naslefarda.net اولیا از توابع بخش زنجانرود شهرستان زنجان انجام شد. «علیرضا جزء قاسمى» اظهار

کرد: براى آبرسانى به این روستا که جزو روستاهاى داراى تنش آبى شدید بود، 800 
متر خط انتقال احداث شده است. وى افزود: حفر و تجهیز یک حلقه چاه به عمق 8 متر و با دبى 3/7 لیتر بر ثانیه نیز از دیگر 
بخش هاى این طرح آبرسانى مى باشد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان ادامه داد: طرح آبرسانى به روستاى 
انجمن اولیا همچنین شامل احداث و تجهیز ساختمان جنبى اتاق کلر زن و ساختمان پمپاژ نیز 

مى باشد.
جزء قاسمى خاطرنشان کرد: در صورت پیمان سپارى این طرح هزینه برآورد شده بالغ بر 20 میلیارد ریال بود که با مشارکت 
اهالى روستا با عوامل شرکت آبفا، این طرح با اعتبارى معادل 3 میلیارد و 200 میلیون ریال اجرایى شد. این مسئول بیان 
داشت: روستاى انجمن اولیا با جمعیتى افزون بر 300 نفر جزو روستاهاى مناطق محروم استان زنجان محسوب مى شود که 

هم اکنون از آب آشامیدنى سالم و پایدار برخوردار است.

پروانه بیگلو / گروه ایران مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان که به عنوان برگزیده «سومین همایش تجلیل 
news@ naslefarda.net از خادمین ایثارگران و مروجین فرهنگ ایثار و شهادت» دست یافته بود، مورد تقدیر معاون

رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان زنجان، سید امیرحسین قاضى زاده هاشمى با صدور لوحى از مدیرعامل شرکت 

آب و فاضلاب استان زنجان تقدیر کرد.
در بخشى از این لوح آمده است: جناب آقاى علیرضا جزء قاسمى. از شما صمیمانه تشکر مى کنم که در طول سال گذشته همراهمان 
بودید. یقیناً حمایت، همراهى، تلاش، اراده و حضور شما عزیز ایثارگر دلیل بر آن شد که این خدمات ارزشمند و همایش ملّى 
اینگونه با شکوه و عظمت برگزار گردد. برگزیده شدن شما فرهیخته گرامى که افتخار حضور در «سومین همایش تجلیل از 
خادمین ایثارگران و مروجین فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت» را در بین جامعه ایثارگرى کشور کسب نموده اید تبریک عرض 
نموده، امیدوارم این انتخاب پاسخى به تلاش هاى قبلى و انگیزه اى براى خدمات دهى بیشتر در آینده به قشر معزز ایثارگران را 

فراهم آورد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

آبرسانى به روستاى انجمن اولیا
توسط معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد امور شهید و ایثارگران انجام شد:

تقدیر از مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان

 روز

یکشنبه | 28 اسفند  1401  |  سال سى و دوم
 شماره  7041 | 19 مارس 2023 | 26 شعبان 1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

. ، و گرامى داشتن آنها، موجب گذشتن از صرا ذا خوردن با آنان، برات آزادى از آت پیامبر اکرم (ص): دوست داشتن فرزندان، پرده اى در برابر آت است، و 

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسى

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
،  شادى بخشى، آزاده  امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواع
اد، دکتر زهره رجبى، على رفیعى وردنجانى، رضا اخلاق پور،  سلیمان ن

سعیده اسکندرى
http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوى پروانه،  (حبیب اله زنجانى )،پلاك 

2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

دورنگار: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتداى خیابان 
 شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام رضا(ع)

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:031-32274694  

فاکس: 031-32274511
021 - 88019129-  031-32274506

: لیتو گرافى و چا
 صمیم:44533725 ـ 021

پیام کوتاه : 30007232
 naslefardanews  :اینستاگرام

   naslfarda :تلگرام

مهم ترین ویژگى ساحل مکسر، شکل ظاهر و ساختار متفاوت صخره هاى آن 
است. این ساحل که کوهستان را به دریا وصل مى کند، بهترین نمونه تلاقى 

کوهستان با دریا در استان هرمزگان است.
منبع: خبرگزارى مهر

ر روز و ت

شهردارى اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شوراى محترم اسلامى شهر نسبت به اجراى موارد ذیل از طریق برگزارى مزایده عمومى 
اقدام نماید. بدینوسیله از واجدین شرایط دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس 

www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
1- مشخصات موضوع مزایده و تجدید مزایده عمومى:

2- برندگان اول و دوم مزایده و تجدید مزایده عمومى هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردارى 
ضبط خواهد شد.

3- بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى مزایده، الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد.
4- سایر شرایط در اسناد مزایده عمومى درج گردیده است.

5- چاپ اول: 1401/12/28
6- چاپ دوم: 1402/1/15

 آگهى مزایده و تجدید مزایده عمومى یک مرحله اى

محسن حمیدى - شهردار اسلامشهر

موضوع مزایده و تجدید ردیف
مزایده عمومى

مدت 
اجرا

ردیف بودجه / 
مدارك مورد نیازمجوز

مبلغ پایه 
کارشناسى سالانه 

(ریال)
مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده عمومى (ریال)

1
واگذاى جمع آورى 

پسماندهاى خشک شهرى 
و ضایعات منطقه یک 

ناحیه دو – مزایده عمومى

1 سال

130000

تصویر اساسنامه مرتبط با 
امور خدمات شهرى، مدارك و 

اسناد شرکت، مدارك شناسایى 
اعضاى هیئت مدیره، یک نمونه 
قرارداد کار مشابه در بازه زمانى 

سال هاى 1401-98

30/000/000/0001/500/000/000

2
واگذارى جمع آورى 

پسماندهاى خشک شهرى 
و ضایعات منطقه دو ناحیه 

سه – مزایده عمومى
33/600/000/0001/700/000/000

3
واگذارى جمع آورى 

پسماندهاى خشک شهرى 
و ضایعات منطقه سه – 

مزایده عمومى
33/600/000/0001/700/000/000

4

اجاره عرصه جهت نصب 
دکه تنقلاتى واقع در 

اسلامشهر، شهرك صنفى 
خدماتى، بلوار صنعتگر، 

تقاطع خیابان 23، 
تجدید مزایده

140000

اشخاص حقوقى: تصویر 
اساسنامه، روزنامه رسمى، 

آخرین تغییرات اعضاى هیئت 
مدیره، تصویر کارت شناسایى

اشخاص حقیقى: تصویر کارت 
شناسایى و کارت ملى، کارت 

پایان خدمت سربازى با معافیت 
براى آقایان

540/000/00075/000/000

5
تهیه و نصب و بهره بردارى 
سازه هاى تبلیغاتى لایت 
باکس بصورت اجاره در 

سطح شهر
56/1/169 سال

شرکت ها: تصویر اساسنامه 
مرتبط: روزنامه رسمى، داراى 

مجوز رسمى از وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامى و مراجع ذیربط، 
یک نمونه قرارداد در خصوص 
سازه هاى تبلیغاتى، آخرین 

تغییرات اعضاى هیئت مدیره 
تصویر کارت شناسایى

موسسه یا کانون هاى تبلیغاتى: 
داراى مجوز رسمى از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى و 

مراجع ذیربط، یک نمونه قرارداد 
در خصوص سازه هاى تبلیغاتى، 

تصویر کارت شناسایى (کپى 
تمام صفحات شناسنامه)

7/299/600/0002/000/000/000

نوبت اول

شهردارى حمیدیا در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى پروژه اجراى دیوار سنگى و مخزن آرامش سیل رودخانه 
عباسى (کوچه 2 صنعت) شهر حمیدیا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزارى مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
1- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1401/12/27 مى باشد.

2- آخرین مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه: ساعت 14:15 روز چهارشنبه تاریخ 1402/1/16
3- آخرین مهلت زمانى ارسال پیشنهاد: ساعت 14:15 روز شنبه تاریخ 1402/1/26

4- زمان بازگشایى پاکت هاى پیشنهاد: ساعت 13:30 روز یکشنبه تاریخ 1402/1/27
5- برآورد اولیه: مبلغ 8/500/000/000 ریال بر اساس فهرست بهاء رشته ابنیه، سال 1401 (قسمتى به صورت اسناد خزانه و قسمتى به صورت منابع 

داخلى)
6- شرایط پیمانکاران متقاضى:

6-1- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 550/000/000 ریال
6-2- دارا بودن رشته مناسب با موضوع پروژه (حداقل پایه 5 رشته ابنیه)

7- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
8- نفرات اول، دوم و سوم که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.

9- ارائه پاکت الف در مهلت قانونى به دبیرخانه شهردارى حمیدیا نیز الزامى است.
10- اطلاعات تماس شهردارى حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:

آدرس: یزد، حمیدیا، بلوار شهید دشتى، خیابان شهید نصرا... جعفرى، شهردارى حمیدیا  تلفن: 035-38222283 
11- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى 

کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
12- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

شناسه آگهى: 1470664 شهردارى حمیدیا

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر پروژه ای بر اساس ضوابط ) آیین نامه ارجاع کار پیمانکاران طرح و ساخت ( به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید .

*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد .

*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت برخط ( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 
اقدام لازم را به عمل آورند .

*در صورت عدم تمایل یا انصراف ، مراتب را حداکثر تا تاریخ 1402/01/20 به این دستگاه اجرایی اعلام نمایید .
*هزینه کلیه آگهی ها بر عهده برنده مناقصه می باشد .

* ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی سال 1400 ثبت شده در سامانه پردیس الزامی می باشد . 
مواعد زمانی :

تاریخ انتشار فراخوان : ساعت 8 صبح مورخه 1401/12/27
مهلت دریافت اسناد فراخوان : ساعت 8 صبح مورخه 1402/01/10

مهلت ارسال پاسخ استعلام : ساعت 8 صبح مورخه 1402/01/30 
زمان بازگشایی : ساعت 9 صبح مورخه 1402/01/30

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
زنجان ، اتوبان 22 بهمن ، بلوار شهید سید مرتضی آوینی ، جنب پل زیرگذر قائم ، شرکت آب و فاضلاب استان زنجان ،   کد پستی : 4514868906 ، شماره تماس : 024-33027127

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی به شماره 401-187

دفتر روابط عمومي شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

برآورد اولیه )ریال(موضوعشماره مناقصه
مبلغ پیش 

پرداخت
مدت 
رشته و پایه مورد نیازمحل تامین اعتبارتعدیلپیمان

401-187
نوبت اول

اجرای سامانه 
هوشمند اسکادا و 

اتوماسیون تاسیسات 
آب شهر زنجان

با تامین مالی به روش 
فایننس

شماره فراخوان
2001001230000133

دارد24 ماهندارد600/000/000/000
منابع عمرانی و جاری
 ) نقد ، اسناد خزانه 

سه ساله و املاک در 
اختیارآبفا (

 EPC گواهینامه صلاحیت طرح و ساخت
حداقل نوع 2 در رسته اتوماسیون صنعتی ، رشته 
پیمانکاری صنعت و معدن ، زیر رشته اتوماسیون 

صنعتی و تخصصی مشاوره ای اتوماسیون 
صنعتی یا دیسپاچینگ و مخابرات نیرو از سازمان 

برنامه و بودجه کشور

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر پروژه ای بر اساس ضوابط ) آیین نامه ارجاع کار پیمانکاران طرح و ساخت ( به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات 

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : احداث مخزن بتنی 150 متر مکعبی ذخیره آب روستاي گارامون شهرستان بشاگرد

مبلغ برآورد اولیه : 10,504,802,237 ریال (ده میلیارد و پانصد و چهار میلیون و هشتصد و دو هزار و دویست و سی و هفت ریال )
  ( اعتبار پروژه فوق " از طریق اعتبار طرح هاي تملک دارایی هاي سرمایه اي شامل اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین می گردد )

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 525,000,000 ریال ( پانصد و بیست و پنج میلیون ریال ).
رتبه و رشته مورد نظر : داراي رتبه 5 رشته آب

مبلغ خرید اسناد : 5،000،000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1401,12,24  تا ساعت 14 تاریخ 1402,01,08

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ1402,01,29
زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت 10  مورخ 1402,01,30

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی 
پیشنهادها آزاد است.

امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم ( 70٪)بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به 
مندرجات اسناد مناقصه مدارك لازم شامل پاکات(الف ، ب و ج) تهیه و به صورت فایلهاي pdf در سامانه فوق درج نمایند.سایر جزئیات و شرایط در اسناد 

مناقصه درج شده است .
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف و ارزیابی کیفی آدرس : 
بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ( امور قراردادها )   تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتی 

    WWW.Abfa Hormozgan.comشرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 .

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله اي( نوبت دوم)

    روابط عمومى   و آموزش همگانى شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

آگهى دعوت مجمع عمومی عادى  به طور فوق العاده 
 شرکت  پوشش ساز رنگارنگ جهان( سهامى خاص)  به شماره ثبت 644 و شناسه ملى  10380510055

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ1402/1/8 ساعت 11  که به شرح ذیل 
در آدرس:شهرك صنعتی چناران، کوچه ندارد، خیابان فاز 2، پلاك 0، صنعت 26 قطعه 1120، طبقه همکف  برگزار می شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به  طور فوق العاده :
      هیئت مدیره شرکت1-  انتخاب مدیران  2-  انتخاب بازرسین تصویب تمام مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.    

 آگهى دعوت سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى عادى شرکت فن گستر پویا 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 12769 و شناسه ملى 10260337910

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در ساعت 8 صبح روز شنبه 
مورخ 1402/1/19 در آدرس محل قانونى شرکت واقع در اصفهان، منطقه صنعتى محمودآباد، خیابان 28، کدپستى 

8161196316 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

انتخاب بازرسین و هیئت مدیره
هیئت مدیره 

 شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظرداردعملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز شنبه به تاریخ 1402/01/26
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:30 صبح روزیکشنبه به تاریخ 1402/01/27

www.abfaesfahan.irمحل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  8-6680030 3 -  031 (  داخلی 395  )

مبلغ تضمین برآورد(ریال )محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه
(ریال )

اصلاح و توسعه شبکه 45,2-1-402
7,925,857,663396,300,000جارىآب منطقه برخوار   

آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت  اول

نام روزنامه:  نسل فردا
تاریخ انتشارنوبت اول: 1401/12/25

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد جهت شناسایى سرمایه گذاران واجد شرایط، فراخوان پروژه اى تحت عنوان «تامین مالى احداث 
تاسیسات فاضلاب شهر افوس در ازاى واگذارى پساب حاصله» را در قالب قرارداد بیع متقابل با مشخصات ذیل برگزار نماید.

 لذا بدینوسیله از سرمایه گذاران واجد الشرایط دعوت به عمل مى آید.
الف- شرح مختصرى از پروژه

- نحوه اجراى پروژه: بیع متقابل
- دوره احداث: 3 سال

- دوره بهره بردارى از پساب قابل واگذارى: 20 سال
- میانگین حجم پساب سالانه: 310/000 متر مکعب

شرح عملیات:
-اجراى شبکه فاضلاب شهر دامنه به طول تقریبى 22 کیلومتر

-عملیات بهره بردارى شبکه فاضلاب در طول دوره بهره بردارى
-تکمیل و ارتقا تصفیه خانه تا ظرفیت 950 مترمکعب در شبانه روز

-تامین مالى تاسیسات موجود شامل 4/2 کیلومتر خط انتقال
از علاقه مندان خواهشمند است مدارك ذیل را تا پایان مهلت مقرر به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تحویل نمایند:

مدارك لازم اشخاص حقوقى: 1- آخرین روزنامه رسمى مبنى بر دارندگان امضاهاى مجاز معتبر 2- اساسنامه 3- تصویر کارت ملى و شناسنامه 
دارندگان امضاى مجاز 4- اظهارنامه امکان تامین منابع مالى پروژه 5- اطلاعات کلى و حقوقى شرکت

محل تحویل اسناد: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، دبیرخانه کمیسیون معاملات (اتاق 292)
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/1/19

www.abfaesfahan.ir :شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن: 03135132253

 آگهى فراخوان شناسایى سرمایه گذار تامین مالى احداث تاسیسات فاضلاب شهر افوس 
در ازاى واگذارى بخشى از پساب حاصله به روش بیع متقابل شماره 402-1-19

نوبت  دوم

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه کثیرالانتشار

در اسرع وقت
قابل توجه شرکت ها 

و موسسات خصوصى

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/27

نوبت  اول

 مدیر اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری نجف آباد مجموعه اقدامات و برنامه ریزی جامع و کامل شهرداری 
نجف آباد در راستای بهترین میزبانی و پذیرایی درخور از شهروندان و میهامانان نوروزی 1402 را تشریح نمود.

 به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری نجف آباد مصطفی حیدری مدیر اداره ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری نجف آباد از تدارک و اقدامات گسترده و جامع مجموعه تحت مدیریت خود در برگزاری بهترین جشنواره 
نوروزی »آمد بهار جان ها« در نوروز 1402 خبر داد.  ایشان افزود اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همچون 
سال گذشته در باب فضاسازی شهری، اطلاع رسانی رخدادهای جشنواره نوروزی باغ شهر صفوی ویژه شهروندان و 
نصب تابلوهای شهری معرفی ظرفیت های گردشگری تاریخی و تفریحی شهر به مسافرین و گردشگران نوروزی، ارتباط 
زنده تلوزیونی از محل اماکن تاریخی گردشگری نجف آباد در ایام نوروز در جهت معرفی و نمایش شهر در سطح استان، 
تجهیز تیم اطلاع رسانی و پوشش خبری تصویری و مستندنگاری رخدادهای نوروزی، و راهنمایی مسافران نوروزی به 

مهیاسازی باغ شهر صفوی در بهترین میزبانی از بهار خواهد پرداخت.
 وی ضمن اشاره به تعیین »آمد بهار جان ها« به عنوان شعار نوروزی 1402 جشنواره باغ شهر صفوی در حیطه 
اطلاع رسانی رویدادهای نوروزی افزود، با جانمایی پنج پایگاه و کیوسک راهنمای گردشگران و مسافر نوروزی در 
ورودی های اصلی شهر، مجموعه بنرهای جهت یابی اماکن گردشگری و محل اسکان نوروزی نجف آباد، اطلاع رسانی 
ویژه برنامه های سازمان فرهنگی، و تبریک نوروز و شعار سال نو در اطراف پایگاه های اطلاع رسانی در خدمت گردشگران 

و مسافران نوروزی خواهد بود. 
مدیر اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و شورای اسلامی نجف آباد گفت در راستای نهضت اطلاع رسانی و 
راهنمای مسافرین نوروزی اقلام مکتوب و رسانه های دیجیتال مانند بروشور و کتابچه های معرفی شهر و ظرفیت های 
تاریخی گردشگری نجف آباد، نقشه های دست یابی و عمومی شهر، رادیو آفلاین و پادکست گردشگری نجف آباد توسط 

راهنمایان گردشگری آموزش دیده در پایگاه های راهنمای ورودی های شهر به مسافرین محترم تقدیم خواهد شد.
 حیدری با اعلام این نکته که پخش مستقیم برنامه های تلویزیونی شبکه استانی اصفهان در نوروز گذشته نقش مهمی 
در اطلاع رسانی و جذب تعداد بیشتری از مسافرین نوروزی به باغ شهر صفوی ایفا کرده افزود نوروز 1402 نیز مجموعه 
تاریخی هفت برج خارون و دیگر اماکن گردشگری و تاریخی نجف آباد میزبان ارتباط مستقیم ویژه برنامه »بهار جان ها« 
از صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران مرکز اصفهان خواهد بود تا ضمن معرفی هرچه بیشتر افتخارآفرینان فرهنگی 
هنری و ورزشی نجف آباد، پتانسیل های گردشگری شهر، زمینه جذب حداکثری و سامان دهی میزبانی شایسته 

شهروندان و مسافرین نوروزی انجام گردد.

جشنواره  »آمد بهار جان ها«  پذیرای میهمانان نوروزی باغ شهر صفوی

نوبت دوم

نوبت اول




